
各 位 
 

事務所移転につき電話一時不通のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当連合会の活動に格別のご高配を賜わり、厚くお礼を申し上げます。 
 さて、1 月 28 日（月）より、当連合会は紙パルプ会館 9 階から 6 階へ移転すること

になりましたのでご案内申し上げます。 
 つきましては、26 日（土）0:00～28 日 0:00（月）の間、電話が不通となります。 
 移転に際しましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解

賜わりますようお願い申し上げます。 
敬 具 

  
平成 20 年 1 月 25 日 

 
日 本 製 紙 連 合 会 

 
記 

 
 移転先    〒104-8139 東京都中央区銀座３－９－１１ 
                      紙パルプ会館 6 階 
  
       電話番号及びＦＡＸ番号の変更はありません 
 
        総務部、広報部   03－3248－4801 
         企画調査部、国際部 03－3248－4802 
         紙･板紙部      03－3248－4803 
         労務部       03－3248－4804 
         パルプ･古紙部    03－3248－4805 
         林材部       03－3248－4806 
         法規税制部     03－3248－4807 
         技術環境部     03－3248－4808 
         ＦＡＸ       03－3248－4826 
                   03－3248－4827    

以上  


